Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Киселёвского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа №14»
(МБОУ «СОШ №14»)

ПРИКАЗ
от 14.11.23 г.									          №383

«О внесении изменений в приказ №368 от 03.11.2023 г. «Об организации участия обучающихся школы в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

В связи с болезнью педагога, назначенного сопровождающим группы участников муниципального этапа ВсОШ по физической культуре, а также командировкой учителя, назначенного сопровождающим участников олимпиады по истории

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 4 приказа №368 от 03.11.2023 «Об организации участия обучающихся школы в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году».
2. Назначить ответственным за сопровождение команды участников 2 тура муниципального этапа ВсОШ по физической культуре 15 ноября 2023 г. в ОК «Юность» Зленко О. С., учителя физической культуры.
3. Назначить ответственным за сопровождение команды участников муниципального этапа ВсОШ по истории в ШКОЛУ 3 Кордешову Т. С., учителя английского языка.
4. Сопровождающим групп провести инструктаж с обучающимися по ТБ.

Директор школы                                                                         И. Г. Шафф
С приказом ознакомлены:
Зленко О. С.
Кордешова Т. С.